Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 às 09:18, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6898543: RESOLUÇÃO Nº 010/2025

ENTIDADE

CIMAM - Consórcio Intermunicipal Multifinalitario da AMNOROESTE

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6898543

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6898543

Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM. www.diariomunicipal.sc.gov.br e endereço eletrônico do CIMAM www.cimam.sc.gov.br

                                                    RESOLUÇÃO Nº 010/2025

Dispõe sobre a nomeação de COORDENADOR DE EQUIPE, para o
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da AMNOROESTE –
CIMAM e dá outras providências.

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ, Presidente do CIMAM e Prefeito Municipal de Jupiá/SC no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções e Alterações Contratuais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. CLAUDIA SANTIAN, inscrita no CPF sob o nº 066.330.019-32, para exercer o   cargo de “COORDENADOR

DE EQUIPE”, carga horária semanal de 40hs e remuneração no valor de R$ 5.488,90 (cinco mil quatrocentos e oitenta e oito

reais e noventa centavos) para atuar no Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da AMNOROESTE – CIMAM.

Art. 2º - A COORDENADORA DE EQUIPE ora nomeada desempenhará as atribuições previstas no Regulamento do Quadro

de Pessoal e no Regimento Interno do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da AMNOROESTE – CIMAM.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 17 de fevereiro de 2025.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

São Lourenço do Oeste/SC, em 12 de Fevereiro de 2025.

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

Presidente do CIMAM/Prefeito Municipal de Jupiá/SC

Solange do Amaral Muller
Secretária Executiva do CIMAM

Matheus Henrique Bussolaro
Assessor Jurídico
OAB/SC 70.706

VALDELIRIO
LOCATELLI DA
CRUZ:98620738
968

Assinado de forma
digital por VALDELIRIO
LOCATELLI DA
CRUZ:98620738968
Dados: 2025.02.12
08:51:38 -03'00'

SOLANGE DO
AMARAL
MULLER:04555
828909

Assinado de forma
digital por SOLANGE
DO AMARAL
MULLER:04555828909
Dados: 2025.02.12
08:52:26 -03'00'

MATHEUS
HENRIQUE
BUSSOLARO

Assinado de forma
digital por MATHEUS
HENRIQUE BUSSOLARO
Dados: 2025.02.12
09:06:44 -03'00'

		2025-02-12T12:18:30+0000